

FORMULARUL

OFERTĂ

Către Î.S."Administrația de Stat a Drumurilor"

Stimați domni,

Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului S.A."LUSMECON" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm „**Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale amplasate în raioanele Hîncești, Ialoveni, Nisporeni**” pentru suma fără TVA de **7 090 940,15 lei** (sapte milioane nouazeci mii noua sute patruzeci lei, 15 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **1 418 188,03 lei** (unu milion patru sute optsprezece mii una suta optzeci și opt lei, 03 bani).

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare să executăm lucrările în 2(doua) luni, din momentul emiterii ordinului de începere a lucrărilor.

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 zile**, respectiv până la data de 15.07.2022, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **30.05.2022**

Ghilaș Alexandru, în calitate de Director General,
legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
S.A „LUSMECON”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ----- (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de Garanție bancară în cuantum de 5% (din prețul total ofertat).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale amplasate in raioanele Hincesti, Ialoveni, Nisporeni.

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 8 509 128,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Hincesti 1.1. G93 M1-Boltun-Pascani- Lapusna-R33, km 10,0-12,0 (selectiv)				
1	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	2 500,000	15,37	38 436,825
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	118,100	317,23	37 465,034
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	25,000	5,00	125,000
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,156	14 703,30	2 293,715
5	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	37,000	1 778,76	65 814,142
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,750	14 664,17	10 998,125
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	2 500,000	174,46	436 141,000
		<i>Total</i>	lei			591 273,841
		Total G93 M1-Boltun-Pascani- Lapusna-R33, km 10,0-12,0 (selectiv)				591 273,841 35 032,621

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.2. G98 R25-Lozova-Stolniceni-Hincesti, km 20,0 - 23,0 (selectiv)				
8	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	2 700,000	15,37	41 511,771
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	130,500	317,18	41 392,063
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	27,000	5,00	135,000
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,162	14 687,69	2 379,405
12	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	38,200	1 778,76	67 948,736
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,810	14 668,31	11 881,335
14	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	2 700,000	174,46	471 032,280
		<i>Total</i>	lei			636 280,590
		Total G98 R25-Lozova-Stolniceni-Hincesti, km 20,0 - 23,0 (selectiv)				636 280,590
		Inclusiv salariu				37 896,790
		1.3. G100 R33-Sofia-Carpineni-Mingir-R34, km 6,0-7,0 (selectiv)				
15	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	2 820,000	15,37	43 356,739
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	65,000	317,21	20 618,488
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	30,000	5,00	150,000

1	2	3	4	5	6	7
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,220	14 698,95	3 233,770
19	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	53,000	1 778,76	94 274,530
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,900	14 673,50	13 206,150
21	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	3 000,000	174,46	523 369,200
		<i>Total</i>	lei			698 208,877
		Total G100 R33-Sofia-Carpineni-Mingir-R34, km 6,0-7,0 (selectiv) Inclusiv salariu				698 208,877 38 514,607
		<i>Total</i>	lei			1 925 763,308
		Total Raionul Hincesti Inclusiv salariu				1 925 763,308 111 444,018
		2. Raionul Ialoveni 2.1. G71 R3-Ialoveni-Bacioi-Singera-R2, km 7,3-9,8 (selectiv)				
22	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	6 100,000	15,37	93 785,853
23	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	130,000	317,21	41 236,976
24	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	61,500	5,00	307,600
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,369	14 671,53	5 413,795
26	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	87,000	1 778,76	154 752,293

1	2	3	4	5	6	7
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,845	14 671,07	27 068,130
28	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	6 150,000	174,46	1 072 906,860
		<i>Total</i>	lei			1 395 471,507
		Total G71 R3-Ialoveni-Baciori-Singera-R2, km 7,3-9,8 (selectiv)				1 395 471,507
		Inclusiv salariu				77 996,682
		2.2. G106 M5-Baltata-Maximovca-Mereni-Chetrosu-Gangura-G110, km 30 - 32 (selectiv)				
29	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	5 200,000	15,37	79 948,596
30	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	155,000	317,21	49 167,164
31	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	53,000	5,00	265,000
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,318	14 692,69	4 672,275
33	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	74,500	1 778,76	132 517,680
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,590	14 676,14	23 335,065
35	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	5 300,000	174,46	924 618,920
		<i>Total</i>	lei			1 214 524,700
		Total G106 M5-Baltata-Maximovca-Mereni-Chetrosu-				1 214 524,700
						69 278,760

1	2	3	4	5	6	7
		Gangura-G110, km 30 - 32 (selectiv) Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			2 609 996,207
		Total Raionul Ialoveni Inclusiv salariu				2 609 996,207 147 275,442
		3. Raionul Nisporeni				
		3.1. R10 R25-M1, km 8,4 - 12,0 (selectiv)				
36	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	56,200	5,00	281,000
37	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m	2,100	2 683,45	5 635,238
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,370	14 673,08	49 448,295
39	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald SMBg-II/2,3, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 620,000	173,26	973 740,870
		<i>Total</i>	lei			1 029 105,403
		Total R10 R25-M1, km 8,4 - 12,0 (selectiv) Inclusiv salariu				1 029 105,403 24 490,393
		3.2. G94.1 G94-Boldure?ti-G89, km 6,44 - 7,498				
		3.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
40	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,250	1 946,00	486,500
41	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k=2	100 m3	0,250	1 540,00	385,000
42	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu	100 m3	0,250	1 366,40	341,600

1	2	3	4	5	6	7
		ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I				
43	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	36,820	19,15	705,000
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea, k=2	100m2	63,480	184,80	11 731,300
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	63,480	11 104,57	704 917,912
		<i>Total</i>	lei			718 567,312
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				718 567,312 26 645,827
		3.2.2. Acostamente				
46	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,170	1 574,89	4 992,400
47	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	523,710	19,15	10 029,000
48	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,170	2 165,95	6 866,050
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,160	132,29	2 799,300
		<i>Total</i>	lei			24 686,750
		Total Acostamente Inclusiv salariu				24 686,750
		<i>Total</i>	lei			743 254,062

1	2	3	4	5	6	7
		Total G94.1 G94-Boldure?ti-G89, km 6,44 - 7,498				743 254,062 26 645,827
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			1 772 359,465
		Total Raionul Nisporeni Inclusiv salariu				1 772 359,465 51 136,220

		Total	lei	6 308 119,03
		Asigurari sociale	24 %	74 365,36
		Total		6 382 484,39
		Cheltuieli de regie	10 %	638 248,44
		Total		7 020 732,83
		Beneficiu de deviz	1 %	70 207,32
		Total		7 090 940,15
		TVA	20 %	1 418 188,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 509 128,18

Intocmit

SA,,Lusmecon”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale amplasate in raioanele Hincesti, Ialoveni, Nisporeni.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 8 509 128,18 lei

Intocmit in prețuri curente

Nº				Valoarea de deviz, lei
----	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 987,983	84,97	253 888,915
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	658,665	84,97	55 966,765
		Total manopera				309 855,68

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	292,597	1 650,00	482 785,050
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	2 375,380	1 650,00	3 919 377,0 00
3.	11202062010361	Savura	m3	63,480	280,00	17 774,400
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	63,480	425,00	26 979,000
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 199,772	410,00	491 906,520
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	95,220	425,00	40 468,500
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	75,810	1 650,00	125 086,500
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	68,840	1 650,00	113 586,000
9.	23203226000401	Bitum	t	10,952	14 000,00	153 328,000
10.	23203226001101	Bitum	t	0,359	14 000,00	5 026,000
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	277,970	20,00	5 559,400
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	812,272	20,00	16 245,440
		Total materiale de construcții				5 398 121,8 1

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	29,930	100,00	2 993,000
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	281,280	700,00	196 896,000
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	6,655	845,00	5 623,475
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,669	700,00	17 268,300
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,786	400,00	11 914,400
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	253,796	350,00	88 828,600
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	210,561	300,00	63 168,300
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	94,534	300,00	28 360,200
9.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,779	500,00	1 889,500
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	35,916	250,00	8 979,000
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	29,786	900,00	26 807,400
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,620	700,00	5 334,000
13.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	21,418	650,00	13 921,700
14.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,789	350,00	1 676,150
15.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,729	985,00	6 628,065
16.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,789	450,00	2 155,050
17.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,779	450,00	1 700,550
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	245,364	200,00	49 072,800
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	21,468	500,00	10 734,000
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	280,955	200,00	56 191,000

		Total utilaje de construcții				600 141,54
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	lei	6 308 119,03
Asigurari sociale	24 %	74 365,36
Total		6 382 484,39
Cheltuieli de regie	10 %	638 248,44
Total		7 020 732,83
Beneficiu de deviz	1 %	70 207,32
Total		7 090 940,15
TVA	20 %	1 418 188,03

Total deviz: 8 509 128,18

Intocmit SA,,Lusmecon”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale amplasate in raioanele Hincesti, Ialoveni, Nisporeni.

Investitor I.S." Administratia de Stat a Drumurilor"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Hincesti				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. G93 M1-Boltun-Pascani-Lapusna-R33, km 10,0-12,0 (selectiv)				
1	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			15,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,009	84,97	0,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,032	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	700,00	8,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	200,00	2,54
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 436,825
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			317,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 650,00	189,76
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 000,00	8,42
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,06	700,00	42,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	450,00	3,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,06	250,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	200,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 465,034
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,000
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 703,30
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 448,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	254,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 293,715
5	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 778,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,566	84,97	48,09
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,01	1 650,00	1 666,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	300,00	24,27
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	300,00	39,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 814,142
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 664,17
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 410,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	253,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 998,125
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			174,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 650,00	155,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 650,00	4,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	3,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			436 141,000
		1.2. G98 R25-Lozova-Stolniceni-Hincesti, km 20,0 - 23,0 (selectiv)				
8	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			15,37

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,009	84,97	0,76
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	700,00	8,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	200,00	2,54
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 511,771
9	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe până la 1 m2: grosime 5 cm	m2			317,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,115	1 650,00	189,76
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 000,00	8,37
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,06	700,00	42,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,008	450,00	3,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,06	250,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	200,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 392,063
10	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,000
11	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			14 687,69
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 432,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	255,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 379,405
12	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 778,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,566	84,97	48,09
	11110001000131	Mixtură asfaltică cu granulații fine preparată la cald	t	1,01	1 650,00	1 666,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	300,00	24,27
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	300,00	39,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67 948,736
13	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			14 668,31
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 414,81
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	253,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 881,335
14	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală	m2			174,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 650,00	155,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 650,00	4,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	3,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			471 032,280
		1.3. G100 R33-Sofia-Carpineni-Mingir-R34, km 6,0-7,0 (selectiv)				
15	DI155C	Taierea cu freza a denivelărilor părții carosabile, având latimea tamburului 1000 mm	m2			15,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,009	84,97	0,76
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	700,00	8,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	200,00	2,54
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 356,739

1	2	3	4	5	6	7
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			317,21
	71290400101110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 650,00	189,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 000,00	8,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,06	700,00	42,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	450,00	3,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,06	250,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	200,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 618,488
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,000
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 698,95
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 445,45
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	253,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 233,770
19	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 778,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,566	84,97	48,09
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,01	1 650,00	1 666,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	300,00	24,27
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	300,00	39,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94 274,530
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 673,50
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 420,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	253,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 206,150
21	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			174,46
	71290400101110	Asfaltator	h-om	0,12	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 650,00	155,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 650,00	4,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	3,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			523 369,200
		2. Raionul Ialoveni				
		2.1. G71 R3-Ialoveni-Bacioi-Singera-R2, km 7,3-9,8 (selectiv)				
22	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			15,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,009	84,97	0,76
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,032	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	700,00	8,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	200,00	2,54
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93 785,853
23	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			317,21
	71290400101110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,54

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,115	1 650,00	189,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 000,00	8,40
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,06	700,00	42,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,008	450,00	3,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,06	250,00	15,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	200,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 236,976
24	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			5,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			307,600
25	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			14 671,53
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 417,34
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	254,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 413,795
26	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 778,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,566	84,97	48,09
	11110001000131	Mixtură asfaltică cu granulații fine preparată la cald	t	1,01	1 650,00	1 666,50
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	0,0809	300,00	24,27
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	0,133	300,00	39,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			154 752,293
27	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			14 671,07
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 417,34
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	253,73
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 068,130
28	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală	m2			174,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 650,00	155,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 650,00	4,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	3,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 072 906,860
		2.2. G106 M5-Baltata-Maximovca-Mereni-Chetrosu-Gangura-G110, km 30 - 32 (selectiv)				
29	DI155C	Taieră cu freză a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm	m2			15,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,009	84,97	0,76
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	700,00	8,89
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	200,00	2,54
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79 948,596
30	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			317,21
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,115	1 650,00	189,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 000,00	8,40
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,06	700,00	42,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	350,00	2,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	450,00	3,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,06	250,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	200,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49 167,164
31	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			265,000
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 692,69
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 440,25
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	252,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 672,275
33	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 778,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,566	84,97	48,09
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,01	1 650,00	1 666,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	300,00	24,27
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	300,00	39,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132 517,680
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 676,14
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 422,64
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	253,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 335,065
35	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			174,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 650,00	155,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 650,00	4,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	3,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			924 618,920
		3. Raionul Nisporeni				
		3.1. R10 R25-M1, km 8,4 - 12,0 (selectiv)				
36	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			281,000
37	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			2 683,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,44	84,97	292,30
	23203226000401	Bitum	t	0,07	14 000,00	980,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,67	845,00	1 411,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 635,238
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 673,08
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 000,00	14 419,58
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	845,00	253,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49 448,295
39	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald SMBg-II/2,3, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			173,26
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 650,00	155,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 650,00	4,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
		Cheltuieli directe	lei			973 740,870
		3.2. G94.1 G94-Boldure?ti-G89, km 6,44 - 7,498				
		3.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
40	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 946,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,78	700,00	1 946,00
		Cheltuieli directe	lei			486,500
41	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k=2	100 m3			1 540,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,10	700,00	1 540,00
		Cheltuieli directe	lei			385,000
42	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 366,40
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	700,00	1 366,40
		Cheltuieli directe	lei			341,600
43	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			19,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	500,00	19,15
		Cheltuieli directe	lei			705,000
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea, k=2	100m2			184,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	700,00	184,80
		Cheltuieli directe	lei			11 731,300
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 104,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	410,00	7 749,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	280,00	280,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	650,00	167,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,106	985,00	104,41
		Cheltuieli directe	lei			704 917,912
		3.2.2. Acostamente				
46	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 574,89
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	700,00	1 574,89
		Cheltuieli directe	lei			4 992,400
47	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			19,15

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	500,00	19,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 029,000
48	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 165,95
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	500,00	596,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	650,00	1 033,44
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	450,00	536,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 866,050
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			132,29
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	700,00	132,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 799,300

APROBAT:

Intocmit
SA,,Lusmecon”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.